
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 12 
 

Натпреварувачкаат комисија на ден 03.04.2023 год. во просториите на Ракометната 
федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од дванаесетото 
коло од кадетска машка лига група - Б, натпреварувачката комисија ги регистрира 
следниве натпревари:  

РК АСОВИ 2012-ВАРДАР – РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ ВАРДАР   26:20 (16:12) 

РК ПРИЛЕП – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР     20:48 (07:25)  

РК СТРУГА – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2     31:18 (20:11) 

ГРК ОХРИД – СЛОБОДЕН    

РК ПРЕСПА ВАРДАР – СЛОБОДЕН   

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СТРУГА 10 8 1 1 358 257 101 25 
2 ГРК ОХРИД 8 7 1 0 331 179 152 22 
3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 10 7 1 2 362 230 132 22 
4 РК ПРИЛЕП 10 5 0 5 241 239 2 15 
5 РК ПРЕСПА ВАРДАР 9  4 1 4 248 232 16 13 
6 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 9 2 0 7 190 271 -81 6 
7 РК АСОВИ 9 2 0 7 187 297 -110 5 (-1бод) 

8 РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ ВАРДАР 9 0 0 9 145 357 -212 0 
 
 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева   

 

 


